## Universitätsbibliothek Paderborn

**Theologiae Mysticae Sive Exercitiorum Spiritualium  
Admodum Reverendi Patris P. Aloysii Siderei, Alias  
Vincentii Caraffa, Societatis Iesu Praepositi Generali,  
Tomvs ...**

ex Italico Latino recenter idiomate opera et studio fidelissimi cuiusdam  
interpretis donatus

Peregrinvs terræ. Fascicvlvs Myrrhæ Siue Considerationes Variæ Super  
Plagas Et Vulnera Christi D.N. Itinerarium. Seraphinus. Civis coeli

**Caraffa, Vincenzo**

**Coloniae Agrippinae, 1660**

Titul. 12. De succursu & auxilio B. Virginis in morte & in judicio.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-49469](https://nbn-resolving.de/urn:nbn:de:hbz:466:1-49469)

oculi, ut verificetur illa Christi sententia: *Ego vero  
capite vestro non peribit, et si non nisi unicus vel unius  
esset capillus ad vitam tuam spectans, non transiret  
examine & judicio Dei.*

## EXEMPLA.

## TIT. XI.

*Jacob. de  
Paradiso.*

*Rigor Dei  
in judican-  
do.*

*Ioan. Ag-  
gid.*

ut nobis aspergitur, & patrocineatur.  
In timore mortis infestabimur. Primo, à B.V. liberat  
nos a peccato Dæmonum. Secundo, à timore nostro nos à tri-  
peccatorum. Tertio, à timore Divinæ offensæ placi morti  
nra. Cuilibet timori remedium & medelati conferit timore.  
Vix potentissima, tanquam Regina Angelorum, tan-  
quam Mater gratiæ, & tanquam Advocata nostra:  
tanquam Regina & Domina Angelorum præ-  
dicta deterrit & repellit Dæmones, quemadmodū Richard.  
apparuit solis fugiunt tenebra. Secundò, tanquam Ma- de S. Viñ.  
cibus: Regnatur imperat nobis veniam peccatorū nostros-  
tus, & ut impetrando nobis actum contritionis. Tertiò, tan-  
quam Advocata nostra placat iram Filii: Quid in causa S. Bonav.  
seruit scilicet, ubi illa, qua est Mater Dei, perorat? serm. 3.

Christus  
docet nos  
recurrere  
ad Mariæ  
Virg. in  
mortie.  
Guarricet  
Abbas.  
A Castro  
de B. Virg.

S. Bonav.

eret peccatorum nostrorum remissionem & victoriam  
quam Advocatam nostram, ut nos reconciliassemus.  
**S. Aug.**  
**Maria spes**  
**agonizan-**  
**tum.**

mo suo Filio: O Regina nostra, Mater nostra, Amata nostra, Tu es spes peccatorum, in te est expectatio  
rum premiorum, & per te speramus aeternum gemitum.  
Concludamus hoc idem dicentes laudes

Virginis, quod S. Bonaventura ait in psalmo suo,  
**S. Bonav.** est oratio apertissima extremæ agonizantium occu-  
pationis.

**Psalt. ps. 4.** Misereere mei Domina, & sana infirmitatem meam  
in dolores, & angustiam cordis mei.

Netradar manibus inimicorum meorum, & in iniurias  
meas conforta animam meam